Secretaria Adjunta de Aquisições e Contratos

Superintendência de Aquisições e Contratos

1

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 034/2023

 Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/47507

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela
Portaria n. 228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja
sessão inicial ocorreu em 17/05/2023, sendo que o objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES LABORATORIAIS PARA ATENDER O SETOR DE
CENTRAL DE PREPARO DE MEIOS E SOLUÇÕES, PARA ATENDER AO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE
PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO  - LACEN/MT”, teve o resultado como FRACASSADO, conforme
informações constantes nos autos.

Cuiabá-MT, 23 de maio de 2023.

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial/SES- MT

(assinado eletronicamente)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 034/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/47507

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do

procedimento licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 034/2023, Processo nº SES-PRO-2022/47507, cujo objeto

consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E REAGENTES

LABORATORIAIS PARA ATENDER O SETOR DE CENTRAL DE PREPARO DE MEIOS E SOLUÇÕES, PARA

ATENDER AO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO  - LACEN/MT”,

como FRACASSADO, nos termos da legislação vigente”.

Cuiabá-MT, 23 de maio de 2023.

JULIANO SILVA MELO

Secretário de Estado de Saúde

(assinado eletronicamente)

S
E

S
D

IC
20

23
39

14
8

Assinado com senha por IDEUZETE MARIA DA SILVA - PREGOEIRO / COAQUIS - 23/05/2023 às
16:39:20 e JULIANO SILVA MELO - SEC DE ESTADO / GBSES - 23/05/2023 às 17:26:21.
Documento Nº: 8985415-8983 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8985415-8983

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2023/39148